
【　平日ダイヤ　】

平日（月曜日～金曜日） 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

・・・ 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:38 19:40 20:40

・・・ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥

坂瀬（バス停付近） ・・・

月隈団地（バス停付近） ・・・

正手（バス停付近） ・・・

下月隈（バス停付近） ・・・

星の子保育園向側 ・・・

月隈幼稚園前 ・・・

浦田（バス停付近） ・・・

セブンイレブン向側 ・・・

桜丘第一（バス停付近） ・・・

桜丘第二（バス停付近） ・・・

桜丘第三（バス停付近） ・・・

桜丘第四（バス停付近） ・・・

ひばりヶ丘西口（バス停付近） ・・・

ひばりヶ丘（バス停付近） 9:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:54

ひばりヶ丘西口（バス停付近） 9:31 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:54 ・・・ ・・・

桜丘第四（バス停付近） 9:32 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:55 ・・・ ・・・

桜丘第三（バス停付近） 9:33 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:56 ・・・ ・・・

桜丘第二（バス停付近） 9:34 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:57 ・・・ ・・・

桜丘第一（バス停付近） 9:35 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:58 ・・・ ・・・

セブンイレブン前 9:36 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:59 ・・・ ・・・

浦田（バス停付近） 9:37 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:00 ・・・ ・・・

月隈幼稚園向側 9:38 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:01 ・・・ ・・・

星の子保育園前 9:39 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:02 ・・・ ・・・

下月隈（バス停付近） 9:40 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:03 ・・・ ・・・

正手（バス停付近） 9:41 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:04 ・・・ ・・・

月隈団地（共栄タクシー前バス停付近） 9:42 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:05 ・・・ ・・・

坂瀬（バス停付近） 9:43 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:06 ・・・ ・・・

ナフコ前（マルキョウ向側駐車場出入口付近） 9:46 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:09 ・・・ ・・・

志免（しらしげ歯科前） 9:48 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:11 ・・・ ・・・

下志免（バス停付近） 9:49 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:12 ・・・ ・・・

博多の森着 9:55 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:18 ・・・ ・・・

※平日ダイヤは2便目以降（10：30からの教習に間に合うバス）の運行になります。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）スクールバスをご利用の際はバスの乗務員にわかるように手を上げてください。

下車のみ
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博多の森発  （ バスのりば  ）



【　土・日ダイヤ　】

10 11 10 11 12

・・・ 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:40 17:35 18:40 19:40

・・・ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥

坂瀬（バス停付近） ・・・

月隈団地（バス停付近） ・・・

正手（バス停付近） ・・・

下月隈（バス停付近） ・・・

星の子保育園向側 ・・・

月隈幼稚園前 ・・・

浦田（バス停付近） ・・・
下車
のみ

セブンイレブン向側 ・・・

桜丘第一（バス停付近） ・・・

桜丘第二（バス停付近） ・・・

桜丘第三（バス停付近） ・・・

桜丘第四（バス停付近） ・・・

ひばりヶ丘西口（バス停付近） ・・・

ひばりヶ丘（バス停付近） 8:31 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

ひばりヶ丘西口（バス停付近） 8:31 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ・・・ ・・・ 17:51 ・・・ ・・・

桜丘第四（バス停付近） 8:32 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 ・・・ ・・・ 17:52 ・・・ ・・・

桜丘第三（バス停付近） 8:33 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 ・・・ ・・・ 17:53 ・・・ ・・・

桜丘第二（バス停付近） 8:34 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 ・・・ ・・・ 17:54 ・・・ ・・・

桜丘第一（バス停付近） 8:35 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 ・・・ ・・・ 17:55 ・・・ ・・・

セブンイレブン前 8:36 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 ・・・ ・・・ 17:56 ・・・ ・・・

浦田（バス停付近） 8:37 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ・・・ ・・・ 17:57 ・・・ ・・・

月隈幼稚園向側 8:38 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 ・・・ ・・・ 17:58 ・・・ ・・・

星の子保育園前 8:39 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 ・・・ ・・・ 17:59 ・・・ ・・・

下月隈（バス停付近） 8:40 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 ・・・ ・・・ 18:00 ・・・ ・・・

正手（バス停付近） 8:41 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 ・・・ ・・・ 18:01 ・・・ ・・・

月隈団地（共栄タクシー前バス停付近） 8:42 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 ・・・ ・・・ 18:02 ・・・ ・・・

坂瀬（バス停付近） 8:43 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 ・・・ ・・・ 18:03 ・・・ ・・・

ナフコ前（マルキョウ向側駐車場出入口付近） 8:46 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 ・・・ ・・・ 18:06 ・・・ ・・・

志免（しらしげ歯科前） 8:48 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 ・・・ ・・・ 18:08 ・・・ ・・・

下志免（バス停付近） 8:49 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 ・・・ ・・・ 18:09 ・・・ ・・・

博多の森着 8:55 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 ・・・ ・・・ 18:15 ・・・ ・・・

※土曜日・日曜日は1便目から9便目は共通、10便目以降は9時限（～18：30）か10時限（～19：30）で異なります。

注）都合により、バスのりばが変更になる時もございますので、 ご乗車の際は注意をお願いします。

注）定刻より１０分以上遅れている場合は、フリーダイヤル(0120-051-725)へお電話を下さい。

注）スクールバスをご利用の際はバスの乗務員にわかるように手を上げてください。

博多の森発  （ バスのりば  ）

4 5 6 9
10時限（～19：30）9時限（～18：30）

8

送り

志　免　・　月　隈　線
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送り下車のみ 送り 送り

7土・日ダイヤ（1～9便は共通） 1 2 3


